1 SERVIDOR DE REDE, 
TIPO TORRE dell 1.0 UND 41.614,00 41.500,00 41.500,00

Total............................R$ 41.500,00

Adjudicado  para  JOSEFA  GONCALVES  DA  COSTA  LOPES  03406818374  inscrita  no
CNPJ/MF Nº 27.978.197/0001-94, pelo melhor valor de R$ 41.500,00 (quarenta e um
mil, quinhentos reais), em 26/08/2024.

assinado eletronicamente
PALOMA FERREIRA DE ALMEIDA

ORDENADOR(A) DE DESPESAS